Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
P1174.102NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
P1174.102NLT Details PDF
P1174.102NLT
Hersteller-Teilenummer: P1174.102NLT
Hersteller / Marke: PULSE
Teil der Beschreibung: PULSE SMD
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer P1174.102NLT
Hersteller PULSE
Beschreibung PULSE SMD
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
P1174.103NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 10UH 800MA 73
MOHM SMD
P1174.153NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 15UH 600MA 90
MOHM SMD
P1174.102NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1UH 3A 13 MOHM
SMD
P1173.683NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 68UH 2.1A 135
MOHM SMD
P1173.762NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 7.6UH 5.7A 18.5
MOHM
P1173.762NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 7.6UH 5.7A 18.5
MOHM
P1174.152NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.5UH 2A 15 MOHM
SMD
P1174.104NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 100UH 280MA 470
MOHM
P1100SCLRP P1100SCMCL P1100SCRP P1100SDL P1100SDLRP
P1100SDMCL P1101CA2 P1101CA2LRP P1101CAZLRP P1101DF-1E
P1101SA-L P1101SC-L P1101SCLRP P1101SCRP P1101UCLRP
P1101UCRP P1104UCLRP P1104UCMC P111.39# P111.54#
P1166.104NLT P1166.681NLT P1166.68NLT P1167.103NLT P1167.103T
P1167.632NLT P1168.103NLT P1168.333NLT P1171.683NLT P1171.814T
P1171.824T P1172.103NLT P1172.123NLT P1172.223T P1173.333NLT
P1174.102NLT P1174.103NLT P1174.474T P1178NS10E P1178NS10F
P1178NS10G P1178NS12E P1178NS12F P1178NS12G P1178NS14E
P1178NS14F P1178NS14G P119-10# P119.20# P11NM60FP